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WAT HE'W ALLEMOAL

Woame draank & gebak
Desserts
Biezundere koffie
Koale draank

Bier

Wien

Bie ‘n borrel
Cocktails

Sterke drank
Dagschotel
Seizoens gerechten

Voor pannenkoek, lunch & dinergerechten
vraag naar de menukaart

als deze niet in de houder staat.
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WOARME DRAANK

Koffie 3,30
Cappuccino 3,50
Espresso 3,20
Dubbele Espresso 5,50
Koffie Verkeerd 3,50
Latte Macchiato 3,90
Caramel-/Vanille-/Hazelnootsiroop + 0,50
Iced Latte Macchiato 3,90
Caramel-/Vanille-/Hazelnootsiroop + 0,50
Thee keuze uit diverse soorten 3,20
Verse Muntthee met honing 3,70

Verse Gemberthee met honing 3,70

Warme Chocolademelk 3,50
“ “ met slagroom 4,50

Appelgebak 3,90
Honingnotentaart 3,90
Seizoensgebak #ocogermanld 4,00
Hazelnhootschuimbol 3,90
Krentenwegge 3,20
Boerencake 2,50
Kwart Vondel koek 2,00
Ot lebetrer con hele voor Thuis X0[0)

Slagroom 1,00
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jitje van onze desserts “waarom kiezen als je alles kunt proeven
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Bels Moll 9,00
Boerenjongens roomijs & vanille roomijs,
met huisgemaakte boerenjongens, advocaat & slagroom

't Onderschoer 8,00
Vanille roomijs met warme chocoladesaus & slagroom

Geluk zit in ‘n nut’'ndop 8,20
Hazelnoot roomijs & vanille roomijs
met noten crunch, karamelsaus & slagroom

Koale Veut met Woarme Donders 8,70
Wafel met warme kersen, vanille roomijs & slagroom

Oostenrieks Arresleetje 8,50
Warme Apfelstridel met vanille roomijs & slagroom

Turftrapper 9,00
Chocolade brownie met chocochip roomijs & slagroom

Zaandkoel 8,50

Romige creme brilée met slagroom
Ook lekker met een bolletje ijs +1,50

Rode piste 7,50
Griesmeelpudding met rode vruchtensaus & slagroom

Kleen kearlke Dz letor mag je honden 5,50

Kinderbeker met vanille roomijs, smarties & slagroom



BIEZUNDERE KOFFIE

Bels Koffie 6,20

Koffie met daarnaast ons eigen “Belske” huislikeur

Italian Coffee 8,40
Amaretto, bruine suiker & slagroom

Irish Coffee 8,40
Whiskey, bruine suiker & slagroom

French Coffee 8,90
Grand Marnier, bruine suiker & slagroom

Manderse Passie 8,90
Baileys, Kahlua, bruine suiker & slagroom

Maak uw kopje compleet 3,50
Met bonbons, chocolaatjes & een likeurtje met
slagroom

Chocorum 8,40

Warme chocolademelk met rum & slagroom

—watermolen—
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KOALE DRAANK

Coca-Cola

Coca-Cola zero

Fanta Cassis

Fanta Orange

Sprite Zero

Rivella

Tonic

Bitter Lemon

Ginger ale
Chaudfontaine Plat/Bruisend
Fuze Tea Sparkling

Fuze Tea Green
Apfelschorle

Dubbelfris appel/perzik
Crystal Clear

Chocomel

Fristi

Volle melk
Karnemelk

Glas ranja

Karaf ranja

Glas kraanwater
Karaf kraanwater

Jus d'orange

Verse Jus d’'orange

Appelsap

Verse Appelsap O:t ' cagen gaand
Druivensap

Tomatensap

3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,40
3,40
3,40
3,40
3,30
3,60
3,60
3,70
3,20
3,20

3,60
3,60
3,20
3,20

1,80
6,00
0,50
3,00

3,60
4,50
3,50
4,20
3,80
3,70




VAN'T VAT [Py
0251 0,31 041 0O5]

Krombacher Pilsener 3,20 4,80
Weihenstephaner hefeweizen 4,60 6,80
La Trappe wisseltap 5,50
Lokale wisseltap 5,80
Check het krijtbord
of

vraag onze medewerkers
naar de wisselende speciaal bieren
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OET DE FLES

Pilsener
Martinsbrau
Grolsch Pijpje
Grolsch Beugel

Blond
La Trappe Blond
La Chouffe Blonde

Dubbel
La Trappe Dubbel
Huttenkloas Dubbel

Tripel
La Trappe Tripel
Huttenkloas Tripel

Quadrupel
La Trappe Quadrupel

Alc.

4 9%
5,0%
5,0%

6,5%
3 %

7 %
7,5%

3 %
3,5%

10 %

Inhoud
0,33l
0,3 |
0,45l

0,33l
0,33l

0,33l
0,33l

0,33l
0,33l

0,33l

Prijs

4,00
3,20
4,20

5,20
5,50

5,20
5,80

5,50
5,80

5,70



ALCOHOL VRIJ/ARM [RZ2ZEnZoew/n

Krombacher Pilsener 0,5% 0,33l 3,80
Krombacher Radler 0,5% 0,33l 3,80
Weihenstephaner Weizen 0,5% 0,33l 4,00
La Trappe Nillis Donker 0,0% 0,33l 5,20
La Trappe Epos Blond 0,0% 0,33l 5,20
Huttenkloas Arme Kloas 1,0% 0,33l 5,50
Liefmans Fruitesse 0,0% 0,25l 4,20
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OET DE FLES

Weizen/Witbier

Martins Weizenbock
Weihenstephaner Dunkel weizen
Weihenstephaner Hefe weizen
Texels Skuumkoppe

Radler/Fruitbier
Grolsch Radler
Liefmans Fruitesse
Kriek St. louis

[
Huttenkloas Double IPA

BOkbier van /uﬂ'wfx;,om
Grolsch Herfstbok
Huttenkloas Bok

Glutenvrij Bier
Bavaria glutenvrij

Alc.

6,5%
5,4%
5,3%
6,0%

2,0%
3,8%
3,2%

/,8%

5,4%

Inhoud
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,3 |

0,3 |
0,25l
0,25l

0,33l

0,3 |
0,33l

0,33l

Prijs

7,50
6,50
6,50
4,50

3,20
4,00
4,00

5,80

4,20
5,80

5,50




BROESENDE WIEN ,

Flesje Fles
Cielo Prosecco dal 1908 7,00 28,50
% Glera, 9 Veneto Italié
Herman Heinrich Peitz Sekt 34,50

% Riesling, 9 Nahe Duitsland

ROSE WIEN Glas 25c 50l

Vino rosato Monvin 5,00 9,60 18,40
% Merlot, Pinot noir, Glera 9 Veneto, Italié
K Koude gerechten, rose rundvlees & varkensvlees

Fles
Ambroisie Cabernet d’Anjou 500 26,50

% Cabernet Franc spatlese 9 Loire Frankrijk
A Rose rundvlees & varkensvlees

Tafelwater
Chaudfontaine rood/blauw 7,00
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TRASTELLA
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WITTE WIEN

Mondevin Blanc Jerome Vic

Eﬁ}/Enz
Lreelt

RIESLING
Foter Sandstein -

Glas
4,80

% Vermentino, Colombard 9 Languedoc, Frankrijk

A Koude voorgerechten & vis gerechten

Borgo Molino Pinot Grigio
% Pinot grigio, 9 Veneto, Itali¢
A Salades & koude voorgerechten

Borgo Molino Chardonnay
% Chardonnay, 9 Veneto, Italié
A Vis- & kip gerechten

Zoete witte wijn
% Rivaner Spatlese, 9 Reinhessen, Duitsland

Villa trasqua Trastella
% Vermentino, 9 Toscana, Italié
A Vis- & kip gerechten

Herman Heinrich Peitz Duett
% Riesling 9 Duitsland
A Koude voorgerechten

5,00

5,00

4,80

25 cl
9,20

9,60

9,60

Fles
24,50

32,50

32,50

50 cl
17,60

18,40

18,40



WAAROM WIJN VAN DETAP?

Uitermate praktisch
e Geen gesleep met dozen wijn of leeggoed
e Veel minder de glascontainer bezoeken

Ecologisch

e We zorgen voor een vermindering van productie en
recyclage van 1 miljoen flessen per jaar

e De vaten zijn herbruikbaar

Behoud van kwaliteit

o Stikstof beschermt tegen oxidatie

e Aangebroken vaten blijven tot minstens 6 maanden
na opening vers

» Nooit meer kurksmaak

Ruimtebesparend

e 1 vatvervangt 27 flessen

e Minder stockage ruimte nodig

e Extra vrije ruimte in koelkasten en koelruimtes

Altijd gekoelde wijn

e Doordat de wijn rechtstreeks gekoeld wordt in de
tapinstallatie is er steeds koude wijn, ook op piekmo-
menten
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ALLE DE ELQUI
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ROOI'N WIEN

Glas 25 cl
Séptimo Sentido Tempranillo 4,80 9,40

% Tempranillo 9 Castilla, Spanje
K Rundvlees & varkensvlees

Mondevin Merlot Jerome Vic 5,00 9,60
% Merlot 9 Languedoc, Frankrijk
A Rundvlees & wild gerechten

Fles
Domiziano Due Palme 500 27,50
% Negroamaro 9 Del Salento, [tali¢
A Rundvlees & varkensvlees
Falernia reserva 29,50
% Carmenere 9 Valle de Elqui, Chili
K Rundvlees & wild gerechten
Villa trasqua Traluna 32,50

% Sangiovese 9 Toscana, Italié
A Rose rundvlees, varkensviees & kip

50 cl
18,20

18,40



BIE ‘N BORREL

Bitterballen met mosterd 8 stuks  8.50
per stuk 1,20

Borrelmaatjes gemengd bittergarnituur 12 stuks 11,00
met mayo & chili saus 18 stuks 16,00
Kaas/worst 7,50
Nacho’s met gesmolten kaas, tomaatjes & salsasaus 9,50

Nacho'’s Pulledpork met gesmolten kaas, tomaatjes & salsasaus 14,50

Stokbrood met kruidenboter 5,50
Broodplank 8,50
2 soorten brood met kruidenboter, knoflooksaus & tapenade

Snaaiplank 17,50

2 soorten brood met kruidenboter, tapenade, knoflooksaus,
honing-dille mosterd, oude kaas, jong belegen kaas,
droge worst & rauwe boerenham oéf eagen schounw
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SPRITZ,APERITIEVEN & COCKTAILS

Aperol Spritz 6,50
Hugo 4,70
Crodino alc. vrjj 4,70
Gin Tonic Bombay Sapphire 7,50
Pink Gin Tonic met rood fruit 8,00
Mojito 8,00
Sex on the beach 8,00
Espresso martini 8,00
Pornstar martini 8,00
DIGESTIEVEN

Franse Cognac Joseph guy VS 6,50
Franse Cognac Chateau Montifaud VSOP 7,50
Whisky Glenlivet single malt 6,50
Whisky Jim Beam Bourbon (Y0]0)
Whiskey Jameson Irish 6,00
Calvados 5,50
Grappa 4,00
Ramazotti 3,00
Underberg 3,00
Rum Captain Morgan spiced 4,30

Rum Bacardi blanco 4,20



STUKJE BELS VOOR THUIS

Belske likeur 24,50

Onze huislikeur naar eigen recept gedistileerd met belske pruimen

Bels Molenbitter 24,50

Een heerlijk zachte kruidenbitter

Rauwe boeren ham uit eigen schouw

Aan stuk 22,50 perkg
Gesneden 4,50 per 100 gr
Twentse droge worst 4,50 per stuk
VRET BORRELS

Boerenjongens #ocsgemanld 3,50
Advocaat met slagroom 4,50

Basje Boerenjongens, advocaat & slagroom 6,00




STEARKE DRAANK

Belske ??‘ow ivkm 3,00

Bels Molenbitter 3,00

Cointreau 6,00 ‘ %gf 7|
Grand Marnier 650 el .
Drambuie 5,50

Amaretto 4,70

Sambuca 4,50

Baileys 4,70

Kahlaa 4,50

Tia Maria 4,70

Boswandeling 3,80

Apfelkorn 3,00

Safari 3,90

Malibu 3,90 .

Licor 43 4,90 P

Limoncello 4,50 ey

Brandewijn 3,00

Citroen brandewijn 3,00

Kersen brandewijn 3,00 :

Bessen jenever 3,00 i WY

Jonge jenever 3,00 4

Oude jenever 3,20

Berenburg <y PS.V.

Vieux 3,50 .

Jagermeister 3,50 Port rood/wit 4,50
Corenwijn 3,50 Porttawny 5,50
Campari 4,00 Sherry medium/dry 4,20
Wodka Smirnoff 3,90 Martini blanco 4,00

Gin Bombay Sapphire 4,20 Martinirosso 4,00



Werken bij Watermolen Bels?

Wij zijn altijd wel opzoek naar gemotiveerde
medewerkers voor:
Afwas vanaf 14 jaar
voor met name de zondag avond
Bediening  vanaf 16 jaar
Bar vanaf 15 jaar
Keuken leerling kok bbl niveau 2/3
vaste keukenmedewerker 24 4 32 uur

Heb je geen ervaring? Geen probleem we leren het je graag!

Good Goan
& tot Bels

Bergweg 9, 7663 TB Mander Tel. 0541-680 213
www.watermolenbels.nl info@watermolenbels.nl



